
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  235  DEL 14/09/2023 

 

OGGETTO:  Sgravio contributi consortili: Ditta “Russo Maria Salvatore”.                                                                                                                               

  

IL PRESIDENTE 

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativi all'anno 2014, approvati con deliberazione 

della Deputazione Amministrativa n. 1157 del 15 settembre 2014;  

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativi all'anno 2015, approvati con deliberazione 

della Presidenza n. 1073 del 24 agosto 2015, ratificata con deliberazione della Deputazione 

Amministrativa n. 1428 del 29 settembre 2015; 

Accertato che nei predetti ruoli è stata iscritta, tra le altre, la ditta “Russo Maria Salvatore […](1)” per 

il pagamento dei contributi ordinari (cod. trib. 630) di complessivi € 12,82, gravanti il fondo in agro 

di Lucera, distinto al foglio n. 89, p.lla n. 451 di ha 0.52.00, erroneamente intestato a causa di 

omonimia, nella banca dati del catasto consortile, alla ditta medesima; 

Ritenuto, quindi, di procedere allo sgravio dell’importo complessivo di € 12,82, per i contributi 

gravanti il fondo avanti indicato ed iscritti nei predetti ruoli; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento: 

 di disporre lo sgravio dell’importo complessivo di € 12,82 iscritto in testa alla ditta “Russo Maria 

Salvatore […](1)”, come di seguito specificato: 

Ruolo n. Anno tributo Cod. tributo Sgravio 

2014/3642 2014 630 € 6,40 

2015/3943 2015 630 € 6,42 

 di disaccertare  la somma di € 12,82 sul conto dei residui attivi contabilizzati sul cap. 101 del 

Titolo I - tipologia 101 delle entrate del competente esercizio finanziario. 

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 15/09/2023. 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 


